
 
  

CЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
   31.07.2023 г.                                                                                            №  430-па                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

               п. Эвенск 

        

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Эвенского городского 

округа от 10.08.2022 г № 403-па «Об утверждении муниципальной программы 

«Дополнительные меры социальной поддержки отдельным категориям граждан в Северо-

Эвенском муниципальном округе» (в ред. от 02.03.2023 г № 108-па, от 12.07.2023 г № 400-па)  

 

В соответствии с решением Собрания представителей Северо-Эвенского муниципального 

округа от 08.06.2023 года № 20 «О внесении изменений в бюджет Северо-Эвенского 

муниципального округа Магаданской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», 

в целях реализации мероприятий муниципальной программы «Дополнительные меры социальной 

поддержки отдельным категориям граждан в Северо-Эвенском муниципальном округе» (в ред. 

постановления от 02.03.2023 г № 108-па, от 12.07.2023 г № 400-па), администрация Северо-

Эвенского муниципального округа п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в муниципальную программу «Дополнительные меры социальной поддержки 

отдельным категориям граждан в Северо-Эвенском муниципальном округе» (в ред. постановления 

от 02.03.2023 г № 108-па, от 12.07.2023 г № 400-па) следующие изменения: 

1.1.  В Приложении № 1 «Система программных мероприятий»: 

- в столбце 5 строки 1 цифровое значение «486,0» заменить цифровым значением «432,2», в 

столбце 6 цифровое значение «161,0» заменить цифровым значением «107,2»;  

- в столбце 5  строки 2 цифровое значение «360,0» заменить цифровым значением «367,2», 

в столбце 6 цифровое значение «120,0» заменить цифровым значением «127,6»; 

- в столбце 5 строки 3 цифровое значение «221,4» заменить цифровым значением «267,6», в 

столбце 6 цифровое значение «73,8» заменить цифровым значением «120,0». 

1.2. В Приложении № 5 «План мероприятий»: 

- в столбце 6  строки 1 цифровое значение «161,0» заменить цифровым значением «107,2»; 

- в столбце 6 строки 2  цифровое значение «50,0» заменить цифровым значением «57,6»; 



- в столбце 6 строки 3 цифровое значение «13,8» заменить цифровым значением «60». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в 

средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации Северо-Эвенского муниципального округа.  

     

 

 

                           Глава 

 Северо-Эвенского  муниципального округа  

               Магаданской области                                                                            В.И. Величко     
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


